
UCHWAŁA NR LXVII/622/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wskazania miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych na drogach powiatowych na 
terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się miejsce lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych przy drogach powiatowych. 

2. Lokalizację nowych przystanków określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Powiatu Białostockiego celem uwzględnienia przy ustalaniu 
ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D4B237-733F-4508-8237-84FF9C401C29. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Wykaz miejsc wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach 

powiatowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 

 
 

Lp. Droga 

Lokalizacja 

przystanku Nazwa miejscowości wg 

rejestru terytorialnego 

Określenie miejsca usytuowania 

przystanku 
Strona 

Droga powiatowa: Letniki - Jurowce 

1 
1397 B 

L Chraboły Na wysokości posesji Chraboły 4 

2 P Chraboły Na wysokości posesji Chraboły 4 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVII/622/23

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53D4B237-733F-4508-8237-84FF9C401C29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/622/23 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


